
Citta di Castello 16 17 Settembre Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha 21:47.749
Tempo Gara

1 2:30.056 11:22:06.021

2 2:24.808 11:24:30.829

3 2:22.909 11:26:53.738

4 2:23.724 11:29:17.462

5 2:24.503 11:31:41.965

6 2:23.205 11:34:05.170

7 2:23.790 11:36:28.960

8 2:22.847 11:38:51.807

9 2:25.900 11:41:17.707

 Po. 2 - # 7 BANDINI P. - KTM + 04.804
Diff. Primo

1 2:31.871 11:22:07.532

2 2:25.460 11:24:32.992

3 2:24.296 11:26:57.288

4 2:23.479 11:29:20.767

5 2:23.476 11:31:44.243

6 2:22.833 11:34:07.076

7 2:24.827 11:36:31.903

8 2:22.155 11:38:54.058

9 2:28.453 11:41:22.511

 Po. 3 - # 355 FONDELLI G. - KTM + 07.358
Diff. Primo

1 2:32.128 11:22:08.496

2 2:26.262 11:24:34.758

3 2:25.054 11:26:59.812

4 2:23.532 11:29:23.344

5 2:23.306 11:31:46.650

6 2:21.747 11:34:08.397

7 2:24.770 11:36:33.167

8 2:25.381 11:38:58.548

9 2:26.517 11:41:25.065

 Po. 4 - # 168 FUSCONI E. - Honda + 09.938
Diff. Primo

1 2:23.201 11:21:58.701

2 2:25.539 11:24:24.240

3 2:26.925 11:26:51.165

4 2:25.232 11:29:16.397

5 2:24.162 11:31:40.559

6 2:25.812 11:34:06.371

7 2:24.649 11:36:31.020

8 2:26.365 11:38:57.385

9 2:30.260 11:41:27.645

 Po. 5 - # 171 COTURRI A. - Kawasaki + 20.678
Diff. Primo

1 2:39.962 11:22:09.920

2 2:23.963 11:24:33.883

3 2:24.423 11:26:58.306

4 2:26.348 11:29:24.654

5 2:22.737 11:31:47.391

6 2:27.288 11:34:14.679

7 2:26.890 11:36:41.569

8 2:29.914 11:39:11.483

9 2:26.902 11:41:38.385

 Po. 6 - # 211 TERENZI A. - Yamaha + 21.576
Diff. Primo

1 3:03.072 11:22:33.030

2 2:28.664 11:25:01.694

3 2:26.333 11:27:28.027

4 2:22.600 11:29:50.627

5 2:21.463 11:32:12.090

6 2:23.026 11:34:35.116

7 2:23.039 11:36:58.155

8 2:21.180 11:39:19.335

9 2:19.948 11:41:39.283

 Po. 7 - # 100 SIROTI A. - KTM + 55.484
Diff. Primo

1 2:37.005 11:22:13.105

2 2:30.874 11:24:43.979

3 2:33.201 11:27:17.180

4 2:28.284 11:29:45.464

5 2:31.554 11:32:17.018

6 2:28.795 11:34:45.813

7 2:29.158 11:37:14.971

8 2:29.600 11:39:44.571

9 2:28.620 11:42:13.191

 Po. 8 - # 44 DI BARI D. - Honda + 58.483
Diff. Primo

1 2:47.338 11:22:23.300

2 2:35.578 11:24:58.878

3 2:33.091 11:27:31.969

4 2:30.603 11:30:02.572

5 2:27.334 11:32:29.906

6 2:27.912 11:34:57.818

7 2:25.617 11:37:23.435

8 2:27.819 11:39:51.254

9 2:24.936 11:42:16.190

 Po. 9 - # 571 SENSINI M. - KTM + 1:03.887
Diff. Primo

1 2:39.432 11:22:15.482

2 2:33.101 11:24:48.583

3 2:29.910 11:27:18.493

4 2:29.556 11:29:48.049

5 2:29.796 11:32:17.845

6 2:30.123 11:34:47.968

7 2:30.637 11:37:18.605

8 2:30.975 11:39:49.580

9 2:32.014 11:42:21.594

Fastest lap: 2:19.948 
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Laptimes

Giro Ora del giorno
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 Po. 10 - # 113 TOGNACCINI A. - KTM + 1:38.558
Diff. Primo

1 2:46.837 11:22:23.251

2 2:34.088 11:24:57.339

3 2:28.914 11:27:26.253

4 2:29.317 11:29:55.570

5 2:31.533 11:32:27.103

6 2:30.480 11:34:57.583

7 2:34.796 11:37:32.379

8 2:38.716 11:40:11.095

9 2:45.170 11:42:56.265

 Po. 11 - # 205 BONTADINI M. - Honda + 1:41.424
Diff. Primo

1 2:43.883 11:22:19.790

2 2:37.628 11:24:57.418

3 2:33.592 11:27:31.010

4 2:31.098 11:30:02.108

5 2:34.460 11:32:36.568

6 2:35.474 11:35:12.042

7 2:33.915 11:37:45.957

8 2:35.690 11:40:21.647

9 2:37.484 11:42:59.131

 Po. 12 - # 717 MEDDA M. - Yamaha + 1:55.463
Diff. Primo

1 2:50.685 11:22:27.480

2 2:35.597 11:25:03.077

3 3:02.387 11:28:05.464

4 2:35.274 11:30:40.738

5 2:33.546 11:33:14.284

6 2:30.818 11:35:45.102

7 2:27.279 11:38:12.381

8 2:29.520 11:40:41.901

9 2:31.269 11:43:13.170

 Po. 13 - # 145 GNONI A. - Honda + 2:02.579
Diff. Primo

1 2:55.398 11:22:31.170

2 2:41.390 11:25:12.560

3 2:38.733 11:27:51.293

4 2:32.017 11:30:23.310

5 2:35.716 11:32:59.026

6 2:34.065 11:35:33.091

7 2:31.315 11:38:04.406

8 2:31.902 11:40:36.308

9 2:43.978 11:43:20.286

 Po. 14 - # 972 GALVANI P. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.100 11:22:33.445

2 2:44.518 11:25:17.963

3 2:43.765 11:28:01.728

4 2:41.042 11:30:42.770

5 2:41.187 11:33:23.957

6 2:40.101 11:36:04.058

7 2:39.554 11:38:43.612

8 2:40.585 11:41:24.197

 Po. 15 - # 218 ZUCCARI O. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.140 11:22:28.796

2 2:41.624 11:25:10.420

3 2:43.455 11:27:53.875

4 2:44.895 11:30:38.770

5 2:46.291 11:33:25.061

6 2:41.192 11:36:06.253

7 2:41.455 11:38:47.708

8 2:44.266 11:41:31.974

 Po. 16 - # 522 CORSINI F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.328 11:22:30.164

2 2:46.929 11:25:17.093

3 2:46.070 11:28:03.163

4 2:45.244 11:30:48.407

5 2:37.397 11:33:25.804

6 2:39.452 11:36:05.256

7 2:40.158 11:38:45.414

8 2:46.760 11:41:32.174

 Po. 17 - # 69 GUERRA M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.660 11:22:24.918

2 2:36.582 11:25:01.500

3 2:37.563 11:27:39.063

4 2:43.509 11:30:22.572

5 2:48.256 11:33:10.828

6 2:48.956 11:35:59.784

7 2:47.553 11:38:47.337

8 2:46.576 11:41:33.913

 Po. 18 - # 74 DAL BO M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:00.257 11:22:37.466

2 2:50.909 11:25:28.375

3 2:50.441 11:28:18.816

4 2:49.738 11:31:08.554

5 2:53.009 11:34:01.563

6 3:00.014 11:37:01.577

7 2:54.766 11:39:56.343

8 2:53.687 11:42:50.030

 Po. 19 - # 13 FURLOTTI A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.407 11:22:41.029

2 3:01.322 11:25:42.351

3 2:51.136 11:28:33.487

4 2:50.232 11:31:23.719

5 2:55.275 11:34:18.994

6 2:57.730 11:37:16.724

7 2:52.026 11:40:08.750

8 2:51.705 11:43:00.455

Fastest lap: 2:19.948 
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Giro Ora del giorno
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 Po. 20 - # 622 TABANI L. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.243 11:22:39.506

2 2:51.636 11:25:31.142

3 2:56.657 11:28:27.799

4 2:51.626 11:31:19.425

5 3:00.690 11:34:20.115

6 2:58.382 11:37:18.497

7 2:51.406 11:40:09.903

8 2:54.483 11:43:04.386

 Po. 21 - # 728 CIAMPI A. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:17.721 11:22:53.469

2 3:30.351 11:26:23.820

3 3:12.933 11:29:36.753

4 3:01.438 11:32:38.191

5 3:05.265 11:35:43.456

6 3:03.977 11:38:47.433

7 3:20.229 11:42:07.662

Fastest lap: 2:19.948 
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